Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno imperatore anno quimquagesimo 

septimo: sed et constantino frater eius magno 

imperatore anno quimquagesimo quarto: Die 

vicesima mensis decembrii indictione quinta 

decima neapoli: Certum est nos sergius in dei 

nomine eminentissimus consul et dux: A 

presenti die promtissima voluntate promicto 

vobis prankatius humilem Igumeno 

monasterii sanctorum theodori et sebastiani 

qui appellatur kasapicta situm in biridiarium 

et at cucta vestra congregationem 

monachorum memorati sancti et venerabilis 

vestri monasterii propter quod vos nobis 

dedistitis ad lavorandum inclitas omnes terras 

vestras cultas et non cultas. Una cum scapulis 

et ribis monte et monticellum insimul quantas 

et quales obbenit in memorato vestro 

monasterio pertinet aut pertinentes fuerit de 

loco qui vocatur campilionem. seum et de 

loco qui dicitur kampana. Una cum arvoribus 

et introitas hearum et omnibus eis 

pertinentibus pertinente in memorato vestro 

monasterio per quovis modum quatenus 

omnia et ex omnibus memoratis qualiter 

superius legitur in mea meisque heredibus sit 

potestatem eos tenendi et dominandi seum 

lavorandi et ad lavorandum tribuendi fruendi 

et comedendi et de ipsas frugias faciendi 

omnia que voluerimus. Unde nullam partem 

aud sorte nobis exinde non queratis aut tollatis 

per nullum modum: tantumodo ego et heredes 

meis vobis et in memorato sancto et 

venerabili vestro monasterio exinde omni 

annue per sancte marie de augusto mense in 

omni transacta dare debeamus tantas modias 

de bictum de que ibi seminaverimus quanta 

modias dederint aliis hominibus consortibus 

vestris qui ibidem terras ad lavorandum 

detinuerint et quinque modias superflua 

tractum paratum vonum siccum usque intus 

memorato sancto et venerabili vestro 

monasterio mensuratum at modium iustum de 

comedendum. et pro ipsis silbis vobis dare 

debeamus in auro tare unam nullam exinde 

dantes aut mittentes occansionem et sine omni 

amaricatione: et nullatenus presumetis vos aut 

posteris vestris vel memorato vestro 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno cinquantesimo 

settimo di impero del signore nostro Basilio 

grande imperatore ma anche nell’anno 

cinquantesimo quarto di Costantino, di lui 

fratello, grande imperatore, nel giorno 

ventesimo del mese di dicembre, quindicesima 

indizione, neapoli. Certo è che noi Sergio, nel 

nome di Dio eminentissimo console e duca, dal